MOÇÃO nº. 039/2014

Os Vereadores que este subscrevem,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação ao Partido
Trabalhista Brasileiro – PTB, pelos 69 anos de fundação
nacional.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Exmo. Sr. Campos Machado, MD.
Deputado Estadual e Presidente Estadual do PTB.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2014.

Marcos Augusto de Góis Vieira

Vereador

João Batista de Moraes
Vereador